
 
 

 DETERMINA DI ESCLUSIONE  
 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. CIRA-DTS-21-4078 

 

OGGETTO: GARA N°02/2020  “SERVIZIO DI RISTORAZIONE AZIENDALE E DISTRIBUZIONE AUTOMATICA 

DI BEVANDE E SNACK” - Esclusione ditta LA MEDITERRANEA S.C. 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO FASE DI AFFIDAMENTO 

 

 Premesso che con determinazione prot. CIRA-DTS-20-2795 è stata indetta una procedura ex art. 60  D. Lgs. 

50/16 per Affidamento del Servizio di Ristorazione Aziendale e Distribuzione Automatica di Bevande e Snack; 

 Vista la Nomina Commissione Giudicatrice prot. CIRA-CIP-21-0311; 

 Dato atto che, entro i termini previsti dal bando di gara hanno partecipato n. 9 (nove) operatori economici; 

 Preso atto che con verbale CIRA-VER-21-0546, la commissione giudicatrice ha valutato le offerte tecniche; 

 

Visti: 

•  il D. Lgs. n. 50/2016 Codice dei contratti; 
•  il Bando 02/2020; 
• il Disciplinare di Gara e il Capitolato Tecnico CIRA; 
• il regolamento generale degli approvvigionamenti del CIRA; 

 
DETERMINA 

 

In base ai punteggi tecnici ottenuti, che il concorrente LA MEDITERRANEA S.C.  non è ammesso alla valutazione 

dell’offerta economica avendo ottenuto un punteggio inferiore a quello di sbarramento. 

 

Capua, 6 dicembre 2021 

 

 

Il Responsabile del Procedimento fase di affidamento      Il Direttore Generale 
  (dott. Carlo Russo)      (ing. Marcello Amato) 
 

 

 


		2021-12-06T18:14:56+0100
	CARLO RUSSO


		2021-12-07T14:12:21+0000
	CIRA ScPA
	MARCELLO AMATO




